
Martina K. (MartiAne) ID 6620 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 10:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem :-)

  Z DŮVODU ZHORŠUJÍCÍCH POMĚRŮ NA MMB A NA MMA TÍMTO MĚNÍM SVÉ PODMÍNKY PRODEJE !!!!!

 Věci mnou prodávané jsou nošené Anetkou a nebo mnou !!!!

 V případě zájmu o mé věcičky, samozřejmě můžete písnout (např. o míry a dotazy ohledně stavu atd .....) - tyto dotazy
neberu jako rezervaci a čekám 24hodin na odpověď zda máte o věc zájem či nikoliv (po domluvě samozřejmě počkám déle).
Pokud se mi zájemce do této doby neozve - nabízím věc dále.

 MÍRY JSOU V AUKCÍCH VŽDY UVEDENY A TAK PROSÍM NEŽ NĚCO KOUPÍTE NEBO PŘIHODÍTE - TAK NEJPRVE PŘEMĚŘTE!!!! VĚCI
KTERÉ VÁM POTÉ NEBUDOU NEBERU ZPĚT !!!!!!

 JELIKOŽ VĚCIČKY PRODÁVÁM I JINDE, tak se může stát, že ačkoliv budete první zájemce, tak bude již prodaná.

 Zboží rezervuji 7 dní - po domluvě déle. Bohužel stále se množí neodebrané rezervace. Tuto situaci začínám řešit ZÁPORNÝM
HODNOCENÍM - pokud se zájemkyně ozve sama a rezervaci zruší, tak ráda rezervaci stornuju. Nechci dělat nikomu naschvály,
ale nezlobte se některé nakupující, pokud se chcete bavit rezervováním věcí s tím, že víte, že danou věc nikdy neodebere, tak
se jděte bavit na jiný server.

 Na dobírku neposílám !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 NEMĚNÍM !!!!!!!!!

 NA SLOVENSKO ZASÍLÁM POUZE DOPORUČENĚ - DLE SAZEBNÍKU ČESKÉ POŠTY !!!!!!

 DŮLEŽITÝ BOD - JELIKOŽ JSEM ZAMĚSTNANÁ - TAK NA MMB NEJSEM PŘIHLÁŠENÁ CELÝ DEN - JAK SI NĚKTERÉ MAMINKY ZDE
MYSLÍ !!!!!!!!!

 CO SE TÝČE ZASÍLÁNÍ BALÍČKŮ - NA POŠTU CHODÍM 1 - 2x TÝDNĚ - V PŘÍPADĚ, ŽE NA NĚCO SPĚCHÁTE NENÍ PROBLÉM SE
DOMLUVIT NA RYCHLEJŠÍM ZASLÁNÍ !!!!!!

  Děkuji za pochopení Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

